关于召开2022年供销系统半年度工作会议暨
80后社管干部述职报告会的通知

各基层社、直属企业，商贸国资公司，二轻公司：

经区社党委研究，决定召开2022年供销系统半年度工作

会议暨80后社管干部述职报告会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

7月29日（星期五）上午8:40，时间半天

二、会议地点

区社六楼1号会议室

三、参加对象

1、区社（集团）班子领导，商贸国资主要领导；

2、各基层社、直属企业党政负责人，商贸国资下属企业党

政负责人，二轻公司党政负责人（详见附件）；

3、区社机关（集团本级）、商贸国资本级中层干部。

四、会议议程

1、80后社管干部作述职交流（10人）；

2、区社主要领导作工作报告。

附件：参会单位名单

绍兴市上虞区供销合作总社

2022年7月28日

绍兴市上虞区供销合作总社

附件：

参会单位名单

崧厦社（1人）、百官社（1人）、东关社（1人）、沥海社

（1人）、章镇社（1人）、丰惠社（1人）、下管社（1人）、

汤浦社（1人）、大通商城（3人）、购物中心（1人）、医药

公司（2人）、农批市场（1人）、超市公司（2人）、燃气公

司（1人）、农资公司（1人）、再生公司（1人）、发展公司

（1人）、电商公司（1人）、茶叶公司（1人）、滨江商城

（1人）、滨海商城（1人）、养老公司（1人）、丁赞公司

（1人)、油气公司（1人）舜汇公司（2 人）、信诚物流（1

人）、平安保安（1人）、粮批市场（1人）、民爆化建（1

人）、乙炔气公司（1人）、信诚典当（1人）、二轻公司（2

人）。